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Informacje podstawowe

Kategoria Zdrowie i medycyna / Logopedia

Kurs jest dedykowany profesjonalistom pragngcym poszerzyé swoje
kompetencje w zakresie terapii pacjentéw z zaburzeniami mowy i funkcji
orofacjalnych:

¢ Logopedom
Grupa docelowa ustugi ¢ Neurologopedom
e Fizjoterapeutom
e Studentow logopedii
e Terapeutéw przygotowujacych pacjentéw do zabiegéw frenotomii
e Specjalistéw pracujgcych z dzie¢mi i dorostymi z problemami zucia,
potykania i oddychania

Minimalna liczba uczestnikow 20
Maksymalna liczba uczestnikow 25
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 20

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN ISO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Celem szkolenia jest przygotowanie uczestnikéw do prowadzenia terapii miofunkcjonalnej u dzieci i dorostych poprzez
nabycie wiedzy z zakresu anatomii i fizjologii narzadu zucia, oddychania, potykania i zucia, poznanie zasad diagnozy i
pracy z ankyloglosjg oraz opanowanie praktycznych technik terapeutycznych wspierajgcych prawidtowe funkcje
biologiczne, co umozliwi uczestnikom skuteczng prace kliniczng oraz wspotprace interdyscyplinarna.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

Wiedza:
Uczestnik definiuje funkcje biologiczne
narzadu zucia oraz ich zaburzenia.

Wiedza:
Uczestnik charakteryzuje objawy
ankyloglosji i narzedzia jej oceny.

Umiejetnosci

Uczestnik ocenia prawidtowos$é
przebiegu funkcji biologicznych na
podstawie opisu przypadku.

Umiejetnosci:

Uczestnik dobiera techniki
terapeutyczne do zaburzen oddychania,
potykania i zucia.

Umiejetnosci:

Uczestnik planuje postepowanie
wspierajace terapie ankyloglosji (przed-
i pozabiegowe).

Kompetencje spoteczne:
Uczestnik uzasadnia potrzebe

wspotpracy interdyscyplinarnej w terapii
miofunkcjonalnej.

Kwalifikacje

Kryteria weryfikacji

Uczestnik:

poprawnie definiuje w tescie
mechanizmy oddychania, zucia i
potykania oraz najczestsze patologie.

Uczestnik:
poprawnie charakteryzuje w tescie
symptomy i klasyfikacje ankyloglos;ji.

Uczestnik:
poprawnie ocenia w tescie przyktadowe
scenariusze kliniczne.

Uczestnik:

poprawnie dobiera technike w pytaniach
testowych do przedstawionego
problemu.

Uczestnik:
poprawnie wskazuje wtasciwe dziatania
terapeutyczne w tescie.

Uczestnik:

poprawnie uzasadnia w pytaniach
testowych role poszczegélnych
specjalistow.

Metoda walidacji

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Test teoretyczny z wynikiem
generowanym automatycznie

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK



Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

PROGRAM SZKOLENIA:

DzieA 1.

1. Funkcje biologiczne w obrebie narzadu zucia
- Anatomia narzadu zucia

- Narzad zucia a postawa ciata

- Pozycje spoczynkowe narzadu zucia

2. 0ddychanie

- Fizjologia oddychania

- Patologie oddychania

- Diagnoza oddychania

- Techniki terapeutyczne

3. Potykanie (faza ustna)

- Fizjologia potykania

- Patologie potykania

- Diagnoza potykania

- Techniki terapeutyczne wykorzystywane w terapii nienormatywnego przebiegu ustnej fazy potykania
4. Zucie

- Fizjologia zucia

- Patologie zucia

- Diagnoza zucia

- Techniki terapeutyczne

Dzien 2.

1. Cze$¢ teoretyczna

- Ankyloglosja - klasyfikacje, metody badania

- Przebieg funkgciji biologicznych w przypadku ankyloglos;ji
- Ankyloglosja i kompensacje

2. Czes¢ praktyczna



- Diagnoza ankyloglos;ji

- Préby diagnostyczne

- Ocena postawy ciata

- Okluzja

- Zaburzenia funkcji stawéw skroniowo-zuchwowych
- Analiza otrzymanych wynikéw

- Przygotowanie pacjenta do zabiegu: od zwarcia warg i stabilizacji zuchwy po pozycje spoczynkowe
Opieka pozabiegowa

Wspétpraca wielospecjalistyczna

3. Studia przypadkdéw

- Ocena miofunkcjonalna

- Korekta wedzidetka jezyka

- Gojenie dzien po dniu

przerwy nie wliczajg sig¢ w czas szkolenia

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajeé: 16

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

., L, i ; X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia

Funkcje

biologiczne w

obrebie narzadu Aleksandra
zucia (anatomia, Rosinska
Narzad zucia a

postawa ciata)

12-09-2026 09:00 10:30 01:30

Funkcje

biologiczne w

obrebie narzadu Aleksandra
zucia (Pozycje Rosinska
spoczynkowe

12-09-2026 10:30 11:15 00:45

narzadu zucia)

Przerwa

- 12-09-2026 11:15 11:30 00:15
kawowa

Oddychanie - Aleksandra
fizjologia i Rosinska
patologie

12-09-2026 11:30 13:00 01:30



Przedmiot / temat

zajec

Przerwa

obiadowa

Oddychanie -
diagnoza,
techniki
terapeutyczne

Przerwa

kawowa

Potykanie
- fizjologia,
patologie,
diagnozaii
techniki
terapeutyczne

Zucie -
fizjologia zucia,
patologie zucia,
diagnoza zucia,
techniki
terapeutyczne

Ankyloglosja -
klasyfikacje,
kompensacje

Przerwa

kawowa

Praktyka

- diagnoza,
préby, postawa,
okluzja

Staw

Skroniowo-
Zuchwowy -
zaburzenia,
analiza wynikéw

Przygotowanie
do zabiegu,
opieka
pozabiegowa

Prowadzacy

Aleksandra
Rosinska

Aleksandra
Rosinska

Aleksandra
Rosinska

Aleksandra
Rosinska

Aleksandra
Rosinska

Aleksandra
Rosinska

Aleksandra
Rosinska

Data realizacji
zajeé

12-09-2026

12-09-2026

12-09-2026

12-09-2026

12-09-2026

13-09-2026

13-09-2026

13-09-2026

13-09-2026

13-09-2026

Godzina
rozpoczecia

13:00

13:45

15:15

15:30

17:00

09:00

10:30

10:45

12:15

13:45

Godzina
zakonczenia

13:45

15:15

15:30

17:00

18:30

10:30

10:45

12:15

13:45

14:30

Liczba godzin

00:45

01:30

00:15

01:30

01:30

01:30

00:15

01:30

01:30

00:45



Przedmiot / temat

L, Prowadzacy
zajeé

Studia

przypadkow — Aleksandra
terapia, gojenie, Rosinska
wspotpraca

Walidacja

efektéw uczenia

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto
Koszt osobogodziny brutto

Koszt osobogodziny netto

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

Data realizacji Godzina Godzina . .
L. . , . Liczba godzin

zajeé rozpoczecia zakonczenia
13-09-2026 14:30 15:15 00:45
13-09-2026 15:15 16:00 00:45

Cena

1 700,00 PLN

1700,00 PLN

85,00 PLN

85,00 PLN

o Aleksandra Rosinska

‘ ' logopeda, neurologopeda, pedagog specjalny, terapeuta miofunkcjonalny, nauczyciel jezyka

polskiego jako obcego.

Absolwentka Akademii Pedagogiki Specjalnej im. M. Grzegorzewskiej w

Warszawie, specjalistka wczesnej interwencji neurologopedycznej. Pracuje gtéwnie z dzie¢mi do 7.
roku zycia oraz dorostymi pacjentami ortodontycznymi. Autorka licznych pomocy terapeutycznych,

prowadzi profil edukacyjny ,Logopeda przedszkolny — Aleksandra Rosinska”. Znana z praktycznego

podejscia, bogatego doswiadczenia klinicznego i pasji do terapii funkcji biologicznych.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnicy otrzymuja skrypt drukowany, notes i dtugopis



Warunki uczestnictwa

Kazdy uczestnik przed rozpoczeciem szkolenia ma obowigzek zapoznac¢ sie z Regulaminem szkolen, dostepnym na stronie internetowej
www.instytutlogopedyczny.pl, oraz zaakceptowaé jego postanowienia.

Konieczne jest zarezerwowanie miejsca na szkoleniu poprzez formularz dostepny na stronie www.instytutlogopedyczny.pl, zapis przez
BUR nie gwarantuje miejsca na szkoleniu.

Frekwencja uczestnikow bedzie potwierdzana podpisem na liscie obecnosci w trakcie zajec.

Warunkiem uzyskania zaswiadczenia o ukonczeniu szkolenia jest udziat w minimum 80% zaje¢ dydaktycznych oraz przystgpienie do
weryfikacji efektow uczenia sie (walidacji).

Uczestnicy sa $wiadomi, ze szkolenie realizowane z dofinansowaniem moze by¢ objete kontrolg lub monitoringiem ze strony Operatora lub
Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiebiorczos$ci (PARP) i wyrazajg zgode na ewentualne uczestnictwo w tych dziataniach.

Informacje dodatkowe

Uczestnicy maja zapewniony catodzienny serwis kawowy oraz obiad (w pierwszym dniu szkolenia)
Organizator nie zapewnia zakwaterowania ani dojazdu.
1 godzina dydaktyczna = 45 minut

Podstawa zwolnienia z VaT : Art.43 ust.1 pkt 26 lit.a Ustawy o VAT (zwolnienie od podatku od towardéw i ustug obejmuje ustugi w zakresie
ksztatcenia i wychowania swiadczone przez jednostki objete systemem os$wiaty w rozumieniu przepiséw Prawo oswiatowe oraz dostawe
towarow i $wiadczenie ustug $cisle z tymi ustugami zwigzane). Instytut Edukacji Logopedycznej Sylwia Zasada prowadzi O$rodek Doskonalenia
Nauczycieli, posiadajacy Akredytacje Kuratora Oswiaty.

Adres

ul. Tytusa Chatubinskiego 8
00-613 Warszawa

woj. mazowieckie

Centrum Szkoleniowo-Konferencyjne BUSINESSROOM

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi

e Klimatyzacja

Kontakt

o Magdalena Sadurska

ﬁ E-mail biuro@instytutlogopedyczny.pl

Telefon (+48) 505 255 435



